
10/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=834469&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral/MT

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2020 (SRP) 

Às 15:44 horas do dia 10 de março de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº
00004/2020, referente ao Processo nº 07089.2019-5, o pregoeiro, Sr(a) ADRIANA DAS
GRACAS FAVERAO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão
no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS
Descrição Complementar: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL LONA,
COMPRIMENTO 1,50 M, LARGURA 1 M, QUANTIDADE CORES 4/0, APLICAÇÃO
DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO DIGITAL,
GRAMATURA 440 G/M2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 116,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OUTIMPRESS SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI , pelo melhor lance
de R$ 36,4000 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/03/2020
15:44:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OUTIMPRESS
SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI, CNPJ/CPF:
04.858.637/0001-74, Melhor lance: R$ 36,4000

Item: 2
Descrição: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS
Descrição Complementar: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL PAPEL
FOTOGRÁFICO, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA 80 CM, QUANTIDADE CORES 4/0,



10/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=834469&acao=A&tipo=t 2/2

APLICAÇÃO COMUNICAÇÃO VISUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO BANNER
ROLL UP
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 52,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GL EDITORA GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 27,0000 e a
quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/03/2020
15:44:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GL EDITORA
GRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 04.137.442/0001-35, Melhor lance:
R$ 27,0000

Item: 3
Descrição: CARTAZ
Descrição Complementar: CARTAZ, MATERIAL PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 115
G/M2, QUANTIDADE CORES IMPRESSÃO 4/0 CORES, TAMANHO 42 X 59,4 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO FRENTE COLORIDA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,6100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA ITUANA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,9300 e a
quantidade de 1.200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/03/2020
15:44:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA
ITUANA LTDA, CNPJ/CPF: 13.616.554/0001-60, Melhor lance:
R$ 0,9300

Fim do documento


